
        

Hub Life Science – Digital Health (LSH-DH) PNC-E3-2022-23683267 Progetto DHEAL-COM- finanziato 
dal Ministero della Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare (PNC) al Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza Ecosistema Innovativo della Salute - Codice univoco investimento: PNC-E.3    
CUP E63C22003790001  
 

 Via S. Pansini, 5 - 80131 NAPOLI – Tel. 081 7463343 - email: cirmis@unina.it 
 

Decreto del Direttore 02 - CIRMIS/BS/06/2024       Rif. Delibera Consiglio n°1 del 09/04/2024 
 

 
1) PROF. Massimo Aria 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

2) PROF.  Antonio D’Ambrosio  

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

3) PROF.  Maria Spano  

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

4) PROF. Giuseppe Pandolfo 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

5) PROF. Carmela Iorio 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

 

LORO SEDI 
 

*INVIO AI SENSI DEL D.P.R. 445/2000  
 

 

IL DIRETTORE 

VISTO lo Statuto di Ateneo; 

VISTO il vigente Regolamento di Ateneo per l'assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri 

Interdipartimentali, di borse di studio aventi ad oggetto attività di ricerca, da istituire con fondi 

derivanti da convenzioni, contratti o contributi di ricerca; 

VISTO che è stato esperito, in questa sede, il procedimento di verifica delle professionalità interne 

per lo svolgimento dell’attività oggetto della suddetta richiesta, che è stata accertata l’impossibilità 

di provvedere allo svolgimento della medesima con il personale dipendente presso questo Centro 

Interdipartimentale; 

VISTI rispettivamente il Codice di Comportamento Nazionale, e il Codice di Comportamento 

dell’Ateneo attualmente vigente; 

ACQUISITE dai Membri di Commissione le dichiarazioni sostitutive di certificazione, prima della 

formalizzazione della nomina della Commissione, rese ai sensi dell'art. 46 del DPR 445/2000, sulla 

insussistenza delle condizioni ostative fissate all'art. 35 bis, comma 1, lett. a), del D.Lgs. 165/2001 

s.m.i., rispetto delle disposizioni previste dall'art. 35 bis del D.Lgs. 165/2001 s.m.i.; 

VISTO il Piano Triennale di Prevenzione della Corruzione di Ateneo, attualmente vigente; 

ACCERTATA da parte della struttura universitaria conferente la sussistenza di tutti i presupposti 

di legittimità nonché delle condizioni richieste dal regolamento vigente in materia; 

VISTO il Progetto/Convenzione riportato nel bando di concorso CIRMIS/BS/06/2024; 



        

Hub Life Science – Digital Health (LSH-DH) PNC-E3-2022-23683267 Progetto DHEAL-COM- finanziato 
dal Ministero della Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare (PNC) al Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza Ecosistema Innovativo della Salute - Codice univoco investimento: PNC-E.3    
CUP E63C22003790001  
 

 Via S. Pansini, 5 - 80131 NAPOLI – Tel. 081 7463343 - email: cirmis@unina.it 
 

CONSIDERATO che la prestazione oggetto della borsa è strumentale alla ricerca; 

ACCERTATA la disponibilità finanziaria; 

IN ESECUZIONE della Decreto Direttoriale riportato in intestazione, che autorizza una selezione 

per il conferimento di n. 1 Borsa di Studio avente ad oggetto attività di ricerca per lo svolgimento 

della attività indicata all’art. 1 del bando di concorso CIRMIS/BS/06/2024; 

VISTO il Bando di selezione pubblica CIRMIS/BS/06/2024 

 

DECRETA 

La nomina dei membri di Commissione, da costituirsi nei giorni e presso la sede stabilita dal 

Presidente di Commissione, di seguito indicati, per l’espletamento della prova/colloquio prevista 

dalla procedura di selezione pubblica: 

Data e ora valutazione titoli 10/06/2024, ore 10.00 

Data e ora colloquio 21/06/2024, ore 10.00  

Sede del colloquio Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche, C.sso Monte Sant’Angelo, 

Via Cinthia, Edificio 3, Napoli, Aula D16. 
 

LA COMMISSIONE SI RIUNIRÀ IN PRESENZA PER LA VALUTAZIONE DEI TITOLI 

ED I COLLOQUI PRESSO LA SEDE SUDDETTA, SU CONVOCAZIONE DEL 

PRESIDENTE DI COMMISSIONE:  

 
1) PROF. Massimo Aria 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

Presidente 

2) PROF.  Antonio D’Ambrosio 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

Componente 

3) PROF. Maria Spano 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

Segretario 

4) PROF. Giuseppe Pandolfo 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

1° Supplente 

5) PROF. Carmela Iorio 

Università degli Studi di Napoli Federico II 

Dipartimento di Scienze Economiche e Statistiche 

2° Supplente 

 

TALE CONVOCAZIONE SI INTENDE UFFICIALE ED AI CANDIDATI NON VERRÀ 

DATA ULTERIORE COMUNICAZIONE IN MERITO. 

 

L’ASSENZA DEL CANDIDATO NEL GIORNO E NELL’ORARIO SUDDETTO SARÀ 

CONSIDERATA ASSENZA VOLONTARIA DELLO STESSO E NON VERRÀ DATA 

ULTERIORE COMUNICAZIONE IN MERITO. 

 



        

Hub Life Science – Digital Health (LSH-DH) PNC-E3-2022-23683267 Progetto DHEAL-COM- finanziato 
dal Ministero della Salute nell’ambito del Piano Nazionale Complementare (PNC) al Piano Nazionale 
di Ripresa e Resilienza Ecosistema Innovativo della Salute - Codice univoco investimento: PNC-E.3    
CUP E63C22003790001  
 

 Via S. Pansini, 5 - 80131 NAPOLI – Tel. 081 7463343 - email: cirmis@unina.it 
 

Eventuali variazioni, relative alla data, ora e luogo della selezione, saranno tempestivamente 

comunicate ai Membri di Commissione interessati e trasmesse all’URP per la pubblicazione sul Sito 

di Ateneo. 

Napoli, 18/04/2024 

Il Direttore 

Prof. Pasquale ARPAIA   

 


